
Schválená usnesení 5. Rady HMP 
ze dne 10.2.2015 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 4 

R-16499 184 10.2.2015 k revokaci usnesení Rady HMP č. 3136 ze dne 4.12.2014 k uzavření dílčí 
objednávky ke smlouvě uzavřené dne 18.11.2013 o pronájmu výstavního 
systému - zajištění realizace výstavy "Téměř sametové revoluce/Almost 
Velvet Revolutions" 

R-16348 185 10.2.2015 k návrhu uzavření smlouvy na zakázku malého rozsahu pro stavbu č. 4328 
Rajská zahrada - přemostění 

R-16152 186 10.2.2015 k uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy na zajištění inženýrské činnosti 

R-16406 187 10.2.2015 k nabídce společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. na odprodej akcií 
společnosti TCP - Vinohrady, a.s. 

R-16792 188 10.2.2015 k návrhu na zřízení a jmenování členů Majetkové komise Rady hl.m. Prahy

R-16422 189 10.2.2015 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava čerpadla PČ 
1 SIGMA 300 CHO" 

R-13439 190 10.2.2015 k návrhu na úplatný převod podílů k pozemkům parc. č. 1602/6 (id. 2/3) a 
parc. č. 1602/21 (id. 2/3) v kat. území Braník z vlastnictví hl.m. Prahy do 
podílového spoluvlastnictví vlastníků domů č.p. 1569, 1570, 1571 a č.p. 
1565 a úplatný převod podílů k pozemkům parc. č. 1602/12 (id.2/3), parc. 
č. 1602/13 (id. 2/3) a parc. č. 1602/24 (id. 2/3) v kat. území Braník z 
vlastnictví hl.m. Prahy a parc. č. 1602/22 v kat. území Braník z vlastnictví 
hl.m. Prahy do vlastnictví vlastníka domů č.p. 1566, 1567 a 1568 v Praze 4

R-15733 191 10.2.2015 k záměru Městské policie hl.m. Prahy na realizaci veřejné zakázky 
"Pojištění majetku, odpovědnosti za újmu, plavidel, hospodářských zvířat a 
vozidel" 

R-16380 192 10.2.2015 k návrhu na uzavření memoranda o zásadách smlouvy pro přípravu, 
realizaci a provozování opatření zajišťujících  minimalizaci vlivu stavby č. 
6963  "Celková přestavba rozšíření ÚČOV Praha na Císařském ostrově", 
etapa 0001 - nová vodní linka na povodňové průtoky 

R-16541 193 10.2.2015 k uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu stavby, která je potřebná pro 
zajištění realizace stavebních objektů stavby č. 6963 "Celková přestavba a 
rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově", etapa 0001 - nová vodní linka 

R-15815 194 10.2.2015 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu č. 0133 
"TV Ďáblice", etapa 0009 - Komunikace Ďáblická II 

R-15779 195 10.2.2015 k návrhu na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě se společností České dráhy, a. s. 

R-16528 196 10.2.2015 k návrhu na personální změny v Komisi Rady hl.m. Prahy pro návrh a 
realizaci dokončení protipovodňových opatření hl.m. Prahy 

R-15499 197 10.2.2015 k záměru odboru SMS MHMP na realizaci veřejné zakázky "ZŠ 
Ružinovská P4 - rekonstrukce a přístavba objektu" 

R-16539 198 10.2.2015 k záměru odboru služeb na realizaci veřejné zakázky "Dodávka a montáž 
chlazení kanceláří v objektu Charvátova 145/9, Praha 1, 110 00" 

R-16643 199 10.2.2015 k uzavření objednávky veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka a 
instalace rentgenového zařízení, sloužícího ke kontrole doručovaných 
zásilek na podatelně MHMP" 

R-16590 200 10.2.2015 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Soustava 
zadávacích postupů pro zadávání veřejných zakázek" 

R-16595 201 10.2.2015 k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Tvorba 
přehledového procesního schématu MHMP" 

R-16679 202 10.2.2015 ke zproštění povinnosti mlčenlivosti znalce hlavním městem Prahou 



Schválená usnesení 5. Rady HMP 
ze dne 10.2.2015 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 4 

R-16465 203 10.2.2015 k revokaci usnesení Rady HMP č.1875 ze dne 6.11.2012 k návrhu na 
zastupování hl.m. Prahy v organizačním výboru 33. mistrovství Evropy v 
atletice v hale 2015 ve znění usnesení Rady HMP č. 1512 ze dne 3.9.2013

R-16555 204 10.2.2015 k návrhu na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při uspořádání 
33. mistrovství Evropy v atletice v hale 2015 

R-16772 205 10.2.2015 k návrhu programu jednání 4. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 
19.2.2015 

R-16816 206 10.2.2015 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-16432 207 10.2.2015 ke Zprávě o činnosti Rady hl.m. Prahy za II. pololetí 2014 

R-15376 208 10.2.2015 k návrhu smlouvy o nabytí a zřízení služebnosti inženýrské sítě 

R-15677 209 10.2.2015 k uzavření smlouvy o nabytí a zřízení služebnosti 

R-16179 210 10.2.2015 k uzavření smlouvy o nabytí a zřízení služebnosti 

R-16047 211 10.2.2015 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

R-16316 212 10.2.2015 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

R-16388 213 10.2.2015 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu 

R-16392 214 10.2.2015 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu 

R-16409 215 10.2.2015 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

R-16431 216 10.2.2015 k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení věcného břemene 

R-16434 217 10.2.2015 ke vzoru grantové smlouvy Operačního programu Praha - Adaptabilita pro 
projekty předložené v 7. výzvě 

R-16637 218 10.2.2015 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na program "Zvýšení 
platů pracovníků regionálního školství" 

R-16638 219 10.2.2015 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2015 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 3, MČ Praha 4, MČ Praha 13 a MČ Praha 16 na 
výkon pěstounské péče 

R-16648 220 10.2.2015 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2015 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva průmyslu a obchodu určený 
pro MČ Praha 1 a MČ Praha 7 na výkon činnosti Jednotných kontaktních 
míst podle zákona č. 222/2009 Sb., o volném pohybu služeb, na období 
roku 2015 

R-16683 221 10.2.2015 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2015 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších 
předpisů, pro MČ Praha 8 a MČ Praha 14 

R-16667 222 10.2.2015 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Kolovraty k uzavření dohody s 
Úřadem práce České republiky - krajskou pobočkou pro hl.m. Prahu za 
účelem vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
a poskytnutí příspěvku na jejich vytvoření 

R-16677 223 10.2.2015 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 11 k žádosti o dotaci z 
Ministerstva školství, mládeže  a tělovýchovy 

 



Schválená usnesení 5. Rady HMP 
ze dne 10.2.2015 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 4 

R-15471 224 10.2.2015 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velké rozvojové území 
Bohdalec - Slatiny k záměru "Připojení k optické síti - garáže Vršovice, Nad 
Vršovskou horou 80, Praha 10", na pozemcích parc. č. 3016/1, 3016/11 a 
3059, k.ú. Michle, Praha 10 

R-15493 225 10.2.2015 k povolení výjimky za stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy 
- v území dotčeném budoucí výstavbou tramvajové trati Ústřední dílny 
Dopravního podniku hl.m. Prahy - Průmyslová (metro IV.A2), pro realizaci 
(pokládku) koordinačního kabelu na pozemcích parc. č. 914/1, 737/4, 
737/2 v k.ú. Malešice a na pozemcích parc. č. 385/4, 6821, 677/1 a 678/6, 
katastrální území Štěrboholy, Praha 10 

R-16170 226 10.2.2015 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velká rozvojová území hl.m. 
Prahy za účelem stavebního záměru "RTT NUSELSKÁ včetně umístění 
tramvajové zastávky Chodovská", na pozemcích parc. č. 2425/25, 3403/1 
a 3403/2 v k.ú. Michle, Praha 10 

R-16190 227 10.2.2015 k povolení dočasné výjimky ze stavební uzávěry pro velké rozvojové území 
hl.m. Prahy za účelem stavebního záměru "Výstavba zpevněné plochy pro 
parkování, ul. Nad Vršovskou horou 1423/10“, na pozemku parc. č. 3054/9 
v k.ú. Michle, Praha 10 

R-16200 228 10.2.2015 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy  
pro stavební záměr "Obnova SSZ 0.399 Průmyslová - Plukovníka Mráze“, 
na pozemcích parc. č. 2772/1, 2772/7, 2779/7, 2779/8 a 2762/8 v k.ú. 
Hostivař, Praha 10 

R-16464 229 10.2.2015 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velké rozvojové území pro 
realizaci záměru "Rekonstrukce budovy nádraží pro Památník Šoa Bubny“ 
na pozemcích parc. č. 2269, 2416/1, 2416/3, 2416/27, 2416/28, 2416/59 a 
2469 v k.ú. Holešovice, Praha 7 

R-16477 230 10.2.2015 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro území Nákladového nádraží 
Žižkov za účelem realizace stavebního záměru "Napojení objektu 
Olšanská 9, Praha na síť ČDT“, parc. č. 4265/1, 4266/1, 4268/1, 4270, 
4386, 4450/1 a 4482 v k.ú. Žižkov, Praha 3 

R-16481 231 10.2.2015 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro velké rozvojové území 
Smíchov jih k záměru "Přístavba výtahu v dvorním traktu BD Strakonická 
1106/5", na pozemku parc. č. 598 v k.ú. Smíchov, Praha 5 

R-16487 232 10.2.2015 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem prodloužení užívání dočasné stavby - stáje pro 
koně, sklad postrojů a kočáru, na pozemku parc. č. 3050/1, k.ú. Michle, 
Praha 4 

R-16282 233 10.2.2015 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy 

R-16618 234 10.2.2015 ke jmenování komise pro otevírání obálek a posouzení kvalifikace a 
hodnocení v řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce hlavního průhledu 
obory Hvězda" 

R-16614 235 10.2.2015 k návrhu na úpravu rozpočtového provizoria v kapitole 02 - Městská 
infrastruktura na rok 2015 

R-16462 236 10.2.2015 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů MZO MHMP v kapitole 02 - 
městská infrastruktura 

R-14939 237 10.2.2015 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě na pozemku parc. č. 1695/1 v k.ú. Řeporyje s panem 
Vlastimilem Čermákem pro budovu č.p. 56 

R-15989 238 10.2.2015 k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 



Schválená usnesení 5. Rady HMP 
ze dne 10.2.2015 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 4 

R-16010 239 10.2.2015 k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

R-15059 240 10.2.2015 k revokaci usnesení Rady HMP č. 936 ze dne 15.7.2008 k návrhu na 
úplatný převod pozemku parc. č. 3676/3 v k.ú. Horní Počernice o výměře 
476 m2, který byl na základě geometrického plánu č. 2660-453/2003 
oddělen z pozemku parc. č. 3676/1 v k.ú. Horní Počernice, do vlastnictví 
hl.m. Prahy pro stavbu č. 0083 "Horní Počernice, ČOV Svépravice" 

R-16419 241 10.2.2015 k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2014 do 
roku 2015 v kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 

R-16635 242 10.2.2015 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2015 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na program "Zvýšení 
platů pracovníků regionálního školství" 

R-16303 243 10.2.2015 k návrhu na povolení výjimky ze stanoveného počtu žáků ve třídě 1. 
ročníku v příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola grafická a Střední 
průmyslová škola grafická, Praha 1, Hellichova 22 

R-15971 244 10.2.2015 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Střední průmyslová 
škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 300, v rejstříku škol a 
školských zařízení 

R-16610 245 10.2.2015 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola na Proseku, se sídlem Praha 9, Novoborská 2 

R-16526 246 10.2.2015 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola a 
Mateřská škola Aloyse Klara, se sídlem 142 00 Praha 4, Vídeňská 28 

R-16496 247 10.2.2015 ke jmenování komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení v řízení 
veřejné zakázky "Podpora zálohovacího a archivačního software“ 

R-16489 248 10.2.2015 ke jmenování komise pro otevírání obálek v řízení veřejné zakázky 
"Podpora zálohovacího a archivačního software“ 

R-16692 249 10.2.2015 k informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva 
hl.m. Prahy 

 


